県参第１２４号
平成２４年８月２８日
男女共同参画社会づくり宣言事業所・団体
代表者　様

静岡県くらし･環境部県民生活局

男女共同参画課長
男女共同参画社会づくり宣言事業所・団体による学生向け説明会
「あざれあ企業ガイダンス」の開催について

日ごろ、男女共同参画施策の推進に御理解、御協力をいただき、厚くお礼申し上げます。
さて、県では、静岡県内で将来就職を希望する学生を対象に、男女共同参画社会づくり宣言事業所･団体の取組を紹介する標記説明会を、下記のとおり開催します。
つきましては、参加していただける宣言事業所・団体を募集しますので、御案内申し上げます。
記

１　日程等
	開催日
	平成２４年１２月１５日（土）　１３時００分～１７時００分

	対象学生
	静岡県内で将来就職を希望する全学年の学生
（大学、大学院、短期大学、専門・専修学校）

	参加事業所・団体の条件
	男女共同参画推進のための取組を実施中であり、将来学生を採用する計画があること。（１５件程度）

	会場
	静岡県男女共同参画センターあざれあ　２階大会議室・展示コーナー
（静岡市駿河区馬渕1-17-1　ＪＲ静岡駅北口より徒歩９分）

	参加費
	無料　　※参加に関する経費は、参加事業所･団体で御負担願います。

２　内　　容
出展事業所･団体より、学生に対し男女共同参画推進のための取組、業務内容、将来の採用計画等を説明していただきます。
３　参加申込
御参加いただける事業所･団体は、別紙「参加申込書」に必要事項を記入の上、平成２４年１０月１日（月）までに県男女共同参画課へメールまたはＦＡＸにて提出をしてください。併せて、確認のため電話連絡を担当までお願いいたします。
４　備考
本説明会に一人でも多くの学生に参加いただけるよう、県内の大学、大学院、短期大学、専門・専修学校及び県外の大学に協力を要請します。
担当
計画班　松浦　真一郎
〒420-8601　静岡市葵区追手町9-6
TEL　054-221-2824　FAX　054-221-2941
E-mail　danjyo@pref.shizuoka.lg.jp